
Pytania do Część 2
Poz. 1. Komputer stacjonarny gamingowy z oprogramowaniem

Pytanie 1.
Zamawiający podaje „Procesor: Intel Core i5 10400F (6 rdzeni, od 2.90 GHz do 4.30 GHz, 12 MB cache)”
Zamawiający w postępowaniu używa nazwy własnej konkretnego procesora.
W związku z czym, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie na zasadach równoważności, o których mówi Ustawa Prawo zamówień publicznych, możliwości zaoferowania procesora równoważnego określając jego wydajność parametrem benchmark na stronie https://www.cpubenchmark.net
Opisywanie wymagań dla procesora jego wydajnością benchmark, jest ogólnie przyjętą praktyką w sektorze zamówień publicznych.
Odpowiedź:
Ustosunkowując się do treści pytania, Zamawiający zgodnie z III pkt. 3 Opisu przedmiotu zamówienia SWZ dopuszcza możliwość zaoferowania produktu  równoważnego . Do  oceny równoważności w zakresie parametru wydajności oferowanego procesora oraz zgodności z opisem zamówienia posłużą wyniki testów porównawczych dostępnych na stronie https://www.cpubenchmark.net. 
Jednocześnie informujemy, że na Wykonawcy spoczywa ciężar wskazania równoważności oraz obowiązek zapewnienia wskaźników określonych w OPZ .  Wykonawca  powinien  oferując zrównoważony procesor zwrócić uwagę na kompatybilność  procesora z pozostałymi podzespołami wchodzącymi w skład zestawu dedykowanego dla graczy, które mogą się przekładać  na ogólną wydajność jednostki centralnej , płynność działania aplikacji i stabilną pracę komputera.

Poz. 4 Monitor

Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuści monitor w przekątną ekranu 23,8”? Różnica 0,2” nie wpłynie na komfort eksploatacyjny użytkowników, a poprawi konkurencyjność postępowania co pozwoli na zaoferowanie szerszej gamy monitorów w konkurencyjnych cenach.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora o innej przekątnej ekranu niż 24” pod warunkiem , że odchylenie o przyjętej w OPZ wielkości przekątnej ekranu nie będzie wynosić więcej niż 0,2 cala.

Pytanie 2.
Czy złącza min. 1 x HDMI, 1 x DisplayPort, 1 x słuchawkowe, min. 1 x USB, mają być złączami wbudowanymi, czy też Zamawiający, w celu wymaganych ilości i typów złącz, dopuszcza zastosowanie adapterów/przejściówek?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga by złącza były wbudowane wykluczając tym samym możliwość zastosowania adapterów/ przejściówek w celu spełnienia minimalnych ilości i typów złącz określonych w specyfikacji przedmiotu zamówienia.

Pytania do Część 5
Poz. 1 Zestaw: komputer stacjonarny z urządzeniami peryferyjnymi oraz oprogramowaniem biurowym
Pytanie 1.
Zamawiający podaje „Procesor: Intel Core i7”
Zamawiający w postępowaniu używa nazwy własnej konkretnego procesora.
W związku z czym, zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie na zasadach równoważności, o których mówi Ustawa Prawo zamówień publicznych, możliwości zaoferowania procesora równoważnego określając jego wydajność parametrem benchmark na stronie https://www.cpubenchmark.net
Opisywanie wymagań dla procesora jego wydajnością benchmark, jest ogólnie przyjętą praktyką w sektorze zamówień publicznych.
Odpowiedź:
Dopuszczamy możliwości zaoferowania procesora równoważnego, określając jego wydajność parametrem benchmark na stronie https://www.cpubenchmark.net

Pytanie 2.
Czy Zamawiający, gdyż dostawa dotyczy placówki edukacyjnej, dopuści wersje edukacyjnego systemu Win 10Pro oraz pakietu biurowego MS Office 2019?
Odpowiedź:
Dopuszczamy wersje edukacyjnego systemu Win 10Pro oraz pakietu biurowego MS Office 2019.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuści monitor w przekątną ekranu 23,8”? Różnica 0,2” nie wpłynie na komfort eksploatacyjny użytkowników, a poprawi konkurencyjność postępowania co pozwoli na zaoferowanie szerszej gamy monitorów w konkurencyjnych cenach.
Odpowiedź:
Dopuszczamy monitor w przekątną ekranu 23,8”.

Poz. 4 Wizualizer
Czy Zamawiający dopuści wizualizer z przetwornikiem Sensor (przetwornik): 1/3.06 CMOS? Zmiana 1/3.20 CMOS będzie nieodczuwalna dla użytkowników i nie wpłynie w żaden sposób na komfort eksploatacji.
Odpowiedź:
Dopuszczamy wizualizer z przetwornikiem Sensor (przetwornik): 1/3.06 CMOS

Poz. 5 Niszczarka
Prosimy o podanie jeszcze raz wymagań dla niszczarki. Nie jest możliwe dobranie rozwiązania, które spełniałoby wymóg „stopień tajności O-3P-3P-4T-4”
Odpowiedź:
Sposób niszczenia: ścinki
Niszczenie jednorazowe [szt.]: 12
Niszczenie płyt CD/DVD: TAK

Poz. 6 Kserokopiarka
Czy ma to być kserokopiarka monochromatyczna?
Odpowiedź:
Tak, ma to być kserokopiarka monochromatyczna. 

